UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

RESULTADO FINAL PROCESSO INTERNO DE MUDANÇA DE NÍVEL

EDITAL 02/2015 PGENF

A Banca Examinadora do Processo Interno de Mudança de Nível, Edital 02/2015, do

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final

do Processo Interno. Listamos abaixo todos os candidatos em ordem decrescente, de acordo com a

soma total dos pontos obtidos de todos os artigos publicados nos anos de 2014 e 2015 em

periódicos no Qualis de Enfermagem da CAPES nos estratos A1 (número x 100), A2 (número x

85), B1 (número x 70) e B2 (número x 50).

PROCESSO INTERNO DE MUDANÇA DE NÍVEL – EDITAL 02/2015 – RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 096.995.674-65                  590  APROVADO E CLASSIFICADO

2 056.514.964-40                  300  APROVADO E CLASSIFICADO

3 086.982.344-29                  250  SUPLENTE

4 062.745.154-37                  240  SUPLENTE

5 783.750.964-15                       -  NÃO-CLASSIFICADO*

*Item I - 3.2 do edital.

A Interposição de Recursos referentes à seleção deverá ser encaminhada, no prazo de 24

horas, por meio de requerimento à Coordenação até 24h após a divulgação do resultado final das 8

às 12h e 13 às 17h junto à Secretaria do PGENF.

Natal, 10 de setembro de 2015.

Banca Examinadora / Edital 02/2015

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com